
Uchwała nr 40/IX/2014 
Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania – „Z Nami Warto” 
z dnia 21 marca 2014r. 

 
w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi LGD „Z Nami Warto” za 2013 rok  

   
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 4 i 5 Statutu LGD – „Z Nami Warto” , Walne Zebranie 
Członków uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej, po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu LGD z realizacji 
zadań i wykonania budżetu w 2013 roku udziela się  Zarządowi LGD – „Z Nami Warto”   
absolutorium  z wykonania budżetu. 
   
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
   
   

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 
 

………………………………………….. 
 


